
PŘÍSLUŠENSTVÍ 07
2017



Vysoce kvalitní materiály, maximální kvalita zpracování a absolutní přesnost rozměrů.

Klasický, nadčasový design a nezaměnitelný styl.

Příslušenství Piaggio nejen opticky zvýší hodntu vašeho vozidla, vysoká funkčnost našich 

dílů příslušenství rovněž optimalizuje každodenní použití vašeho vozidla.

NEW  LIBERTY 125

NEW FLY 125

MEDLEY 

BEVERLY

MP3

S 04 - 07

S 08 - 09

S 10 - 15

S 16 - 21

S 22 - 30



04 05

Vysoký štít proti větru, čirý, vysoce kvalitní
metakrylát, odolný vůči poškrábání a nárazům,
homologováno pro vozidlo.

Nosič na top case je nutný pro montáž. 
Vhodný pro top case: CM271103,CM271106,CM271112,CM271113,1B002187

Opěradlo pro 32l top case ze stejného materiálu jak sedadlo vozidla.
Vhodné pro top case:

 CM271103,CM271106,CM271112,CM271113,1B002187

Čirý sportovní štít , vysoce kvalitní metakrylát,
odolný vůči poškrábání a nárazům, homologováno
pro vozidlo.

ŠTÍT PROTI VĚTRU VYSOKÝ NOSIČ NA TOP CASE

OPĚRADLO NA TOP CASESPORTOVNÍ ŠTÍT

TOP CASE
1B002633 1B002447

1B002644

Tloušťka: 4 mm
Výška: cca 700 mm

NEW LIBERTY 125ccm

1B002187 černý nelakovaný
opěradlo černé, červené švy

CM260406

CM271112 Marrone Met. 135/A

CM260404
béžové

CM260406
černé, červené švy

CM260405 schwarz
černé, šedé švy

CM271113 Grigio Titano Opaco 742/B
opěradlo černé, červené švy

CM260406

CM271106 Blu Midnight (222)
opěradlo černé, šedé švy

CM260405

opěradlo béžové
CM260404

opěradlo černé, šedé švy
CM260405

CM271103 Bianco Perla(566)

Objem cca 32 litrů, víko lakováno v barvě vozidla, vhodný pro jednu integrálni přilbu anebo dvě 
jet helmy. Opěradlo a nosič za top case 1B002447 pro montáž je nutno objednat zvlášť .



06 07NEW LIBERTY 125ccm
DRŽÁK NA SMARTPHONE

Barva: černá

1C001823 606248M

1B003435 605933M

Boční stojan kompletní s montážni díly.
Vysoce k valitní ochrana proti mokru, optimální
propustnost vzduchu, refl exní pruhy, transparentní
zakrytí poznávací značky, nápis Liberty.

Z odolné černé pryže s logem Piaggio. Přenos hudby přes bluetooth přímo do vozidla. Vč. 
malých reproduktorů. Inštalační sadu 1D001463 je nutno 
objednat zvlášť!

BOČNÍ STOJAN KRYCÍ PLACHTA

PRYŽOVÁ PODLAHA SOUND SYSTÉM

OF772 1D001558

Jednoduchá montáž, dlouhá životnost, robustní
ochrana proti zalomení kabelu na výstupu rukojeti,
řadicí jednotka odolná proti dešti a stříkající vodě.
Teplota regulovatelná ve 2 stupních.

USB nabíječka pro smartphone a jiná elektronická zařízení.
Integrovatelné do předního krytu.

VYHŘÍVANÉ RUKOJETI „LIGHT“ USB NABÍJEČKA PRO SMARTPHONE

Perfektní tvar, optimální ochrana proti chladu a mokru, 
jednoduchá montáž, vrchní materiál PVC, vnitřní podšívka 
z umělé kožešiny, integrované zakrytí sedadla.

TERMODEKA NA NOHY
606247M

Vodotěsné, teplá vnitřní podšívka, perfektní pro chladné 
roční období.

TERMONÁVLEKY NA RUCE
605690M

606409M

1D001230

1D001223

1D001284

1D001241 1D001312

Díky jednoduchému síťovému propojení s vozidlem
promění váš smartphone na funkční palubní počítač. Snadná
odečitatelnost všech relevantních údajů vozidla a cestovních
informací.Instalační sadu 1D001312 je nutno objednat zvlášť.

Jednoduchá montáž, multifunkční dálkové ovládání,
vodotěsný, velice odolný, nízká spotřeba elektrické
energie. Instalační sadu 1D001284 je nutno objednat zvlášť.

Sledovací zařízení s dálkovým ovládáním.
Instalační sadu 1D001241 je nutno objednat zvlášť.

MULTIMEDIÁLNÍ PLATFORMA PIAGGIO

POPLAŠNÝ SYSTÉM

BIKEFINDER

INSTALAČNÍ SADA

INSTALAČNÍ SADA INSTALAČNÍ SADA

605923M004     pro 4,3“ display
605923M005     pro 5,5“ display

605537M029

Velice jednoduché a praktické zajištění proti krádeži. 
Spojuje řídítka s karoserií. Rychlé, čisté, spolehlivé a 
komfortní.

UZAMYKATELNÝ ZÁMEK SEDADLA/ŘIDÍTEK

Praktický, vodotěsný držák, vnitřní podšívka 
s ochranou proti nárazu, nabízí optimální 
ochranu pro váš smartphone, snadná montáž 
na zpětné zrcátko.



08 NEW FLY 125ccm 09

Vysoký štít proti větru, čirý, vysoce kvalitní metakrylát, odolný 
vůči poškrábání a nárazům, homologováno pro vozidlo.

ŠTÍT PROTI VĚTRU VYSOKÝ
675070

Tloušťka: 4 mm
Výška: cca 700 mm

OF772

Jednoduchá montáž, dlouhá životnost, robustní
ochrana proti zalomení kabelu na výstupu rukojeti,
řadicí jednotka odolná proti dešti a stříkající vodě.
Teplota regulovatelná ve 2 stupních.

VYHŘÍVANÉ RUKOJETI „LIGHT“

605290M004

KRYCÍ PLACHTA UNIVERSAL

Perfektní tvar, optimální ochrana proti chladu a mokru, jednoduchá 
montáž, vrchní materiál PVC, vnitřní podšívka z umělé kožešiny, 
integrované zakrytí sedadla

TERMODEKA NA NOHY TUCANO URBANO
R151

POPLAŠNÝ SYSTÉM E-LUX

POPLAŠNÝ SYSTÉM E-1

PROPOJOVACÍ KABEL

Elektronický poplašný systém s dálko-
vým ovládanim, elektrickým klíčem 
a samostatným napájením proudu. 
Propojovací kabel 602691M002 je nutno 
objednat zvlášť.

Elektronický poplašný systém s dálkovým ovládanim, bez 
samostatního napájení proudu. 
Propojovací kabel 602691M002 je nutno objednat zvlášť.

Vhodný pro poplašný systém E-1 a E-LUX.

POPLAŠNÝ SYSTÉM E-1

Elektronický poplašný systém s dálko-
vým ovládanim, elektrickým klíčem 
a samostatným napájením proudu. 
Propojovací kabel 602691M002 je nutno 
objednat zvlášť.

602688M

602689M

602691M002

Objem cca 28 litrů, černý nelakovány s refl ektorem a 
Piaggio logem. Včetně montážního materiálu.

Vodotěsné, teplá vnitřní 
podšívka, perfektní pro 

chladné roční období.
Montážní díly je nutno objednat zvlášť:

582885 1 ks. tlumič nárazů 

295788 1 ks. pružina 

295789 1 ks. pružina 

667162 1 ks. šroub pro upevnění 

191189 2 ks. těsnění 

 

Povolený je tento boční stojan jen v kombinaci s elekt-

rickým spínačem, který je nutno objednat zvlášť:

642559 1 ks. spínač 

667890 2 ks. šroub 

016405 2 ks. pružný kroužek 

020105 2 ks. matice 

TOP CASE 28L

TERMONÁVLEKY NA RUCE

BOČNÍ STOJAN
675682

605690M

6674244

TOP CASE 33L

Náhradní díly:
602884M              Zámek vč. 2 klíčů

67511300BT     Bianco Perla 566 
67511300DE Blu Midnight 222/A
67511300ND Nero Grafi te 79/A

Vysoce k valitní ochrana proti mokru, optimální
propustnost vzduchu, refl exní pruhy, transparentní
zakrytí poznávací značky, logo Piaggio, s zvětšením pro štít 
a top case.

Objem cca 33 litrů, víko lakováno v barvě vozidla, vhodný 
pro jednu integrálni přilbu anebo dvě jet helmy.
Včetně montážní desky, zámku a sady klíčů.



10 MEDLEY 125/150 11

Vysoký štít proti větru, čirý, vysoce kvalitní
metakrylát, odolný vůči poškrábání a nárazům,
homologováno pro vozidlo.

Tloušťka: 4 mm
Výška: cca 500 mm

Vysoký štít proti větru, čirý, vysoce kvalitní
metakrylát, odolný vůči poškrábání a nárazům,
homologováno pro vozidlo.
   Tloušťka: 4 mm
   Výška: cca 500 mm

Nízký štít proti větru, tónovaný, vysoce kvalitní
metakrylát, odolný vůči poškrábání a nárazům,
homologováno pro vozidlo.

Tloušťka: 4 mm
Výška: cca 270 mm

Čirý sportovní štít , vysoce kvalitní metakrylát,
odolný vůči poškrábání a nárazům, homologováno
pro vozidlo.

Tloušťka: 4 mm
Výška: cca 270 mm

ŠTÍT PROTI VĚTRU URBAN

ŠTÍT PROTI VĚTRU TOP

1B003991

1B004673

SPORTOVNÍ ŠTÍT TÓNOVANÝ
1B004692

SPORTOVNÍ ŠTÍT ČIRÝ
1B004693

OF772

OF691

Jednoduchá montáž, dlouhá 
životnost, robustní ochrana proti 
zalomení kabelu na výstupu rukoje-
ti, řadicí jednotka odolná proti dešti 
a stříkající vodě.
Teplota regulovatelná ve 2 stupních.

Jednoduchá montáž, dlouhá životnost, robustní ochrana 
proti zalomení kabelu na výstupu rukojeti, řadicí jednotka 
odolná proti dešti a stříkající vodě.
Teplota regulovatelná ve 5 stupních.

VYHŘÍVANÉ RUKOJETI „LIGHT“

VYHŘÍVANÉ RUKOJETI „PREMIUM TOURING“

605537M031

Velice jednoduché a praktické zajištění proti krádeži. 
Spojuje řídítka s karoserií. Rychlé, čisté, spolehlivé a 
komfortní.

UZAMYKATELNÝ ZÁMEK SEDADLA/ŘIDÍTEK



12 MEDLEY 125/150 13

MONTÁŽNÍ DESKA PRO TOP CASE 37L
1B003247

Objem cca 37 litrů, víko lakováno v barvě vozidla, vhodný pro jednu integrálni přilbu anebo dvě 
jet helmy. Opěradlo v barvě sedadla vozidla. Montážní desku 1B003247 je nutno objednat zvlášť . 

TOP CASE 37L VČETNĚ OPĚRADLA

CM277505 Nero Grafi te 79/A (MEDLEY125)
opěradlo černé, červené švy

CM277502 Bianco Perla 566
opěradlo hnědé

opěradlo černé, šedé švy
CM277501 Blu Midnight 222/A

CM277503 Grigio Titano 798/B
opěradlo hnědé

CM277507 Blu Sport 278/A (MEDLEY125)
opěradlo černé, červené švy

TOP CASE 32L NELAKOVANÝ

MONTÁŽNÍ DESKA PRO TOP CASE 32L

1B002187

1B003017

Objem cca 32 litrů, nelakovaný - (odporučeno pro barvu Ibis-
Red 884/A s opěradlem CM260406 nakolik se pro tuhle 
barvu vlastní top case nevýrábí). Vhodný pro jednu 
integrálni přilbu anebo dvě jet helmy.  Opěradlo v 
barvě sedadla vozidla a montážni desku 1B003017 
je nutno objednat zvlášť.

Opěradlo pro 32l top case ze stejného materiálu jak sedadlo vozidla.

Objem cca 32 litrů, víko lakováno v barvě vozidla, vhodný pro jednu integrálni přilbu anebo dvě 
jet helmy. Opěradlo v barvě sedadla vozidla a montážní desku 1B003017 je nutno objednat zvlášť.

OPĚRADLO

TOP CASE 32L LAKOVANÝ 

CM271104 Nero Grafi te 79/A (MEDLEY125)

CM260407
hnědé

CM260406 (MEDLEY125)
černé, červené švy

CM260405
černé, šedé švy

opěradlo černé, červené švy
CM260406

CM271106 Blu Midnight (222)
opěradlo černé, šedé švy

CM260405

opěradlo hnědé
CM260407 

CM271103 Bianco Perla(566)
CM271116 Grigio Titano 798/B

opěradlo hnědé
CM260407 

CM271117 Blu Sport 278/A (MEDLEY125)
opěradlo černé, červené švy

CM260406

1D001223

1D001464

Sledovací zařízení s dálkovým ovládáním.
Instalační sadu 1D001241 je nutno objednat 
zvlášť.S

BIKEFINDER

INSTALAČNÍ SADA

1D001230

1D001456

POPLAŠNÝ SYSTÉM

INSTALAČNÍ SADA

Jednoduchá montáž, multifunkční dálkové 
ovládání, vodotěsný, velice odolný, nízká 
spotřeba elektrické energie. Instalační sadu 
1D001284 je nutno objednat zvlášť.



14 MEDLEY 125/150 15

606409M

R363

R334

605933M

1D001457

1D001463

Jednoduchá montáž, vodotěsné, teplá vnitřní podšívka

Vodotěsné, teplá vnitřní podšívka, perfektní pro chladné 
roční období.

Přenos hudby přes bluetooth přímo do vozidla. Vč. malých 
reproduktorů. Instalační sadu 1D001463 je nutno objednat zvlášť!

PIAGGIO MULTIMEDIA PLATTFORM

TERMONÁVLEKY NA RUCE
TUCANO URBANO NEOPREN

LENKERSTULPEN TUCANO URBANO POLYAMID

SOUND SYSTÉM

INSTALAČNÍ SADA PRO PMP

INSTALAČNÍ SADA PRO SOUND SYSTÉM

Perfektní tvar, optimální ochrana proti chladu a mokru, 
jednoduchá montáž, vrchní materiál PVC, vnitřní podšívka 
z umělé kožešiny, integrované zakrytí sedadla, logo Medley

Pryžová podlaha s logem PIAGGIO.

Perfektní tvar, optimální ochrana proti chladu a mokru, 
jednoduchá montáž, vrchní materiál PVC, vnitřní podšívka 
z umělé kožešiny, integrované zakrytí sedadla

TERMODEKA NA NOHY PRYŽOVÁ PODLAHA MEDLEY

TERMODEKA NA NOHY TUCANO URBANO

606391M 1B003556

R182

ABDECKPLANE AQUATEX SKRYCÍ PLACHTA MEDLEY

ABDECKPLANE AQUATEX S MIT TOPCASE

CV200606392M

CV201 Odolná ochrana proti 
mokru, s elastickým pásem.

Odolná ochrana proti mokru, s elastickým pásem.Vysoce k valitní ochrana proti mokru, optimální
propustnost vzduchu, refl exní logo Medley, transparentní
zakrytí poznávací značky, s zvětšením pro štít a top case.

SPOJKA MALOSSI DELTA

Plynulé nastavení otáček při spínání spojky.

MA5216462 MA6117478

ŘEMEN MALOSSI X-KEVLAR

Speciální klínový řemen zesílený kevlarem.

MA5117431

MALOSSI MULTIVAR 2000

Variátor s vhodnou sadou válečků a pružinou pro 
rovnoměrné, rázné zrychlení.

Díky jednoduchému síťovému propojení s vozidlem promění váš 
smartphone na funkční palubní počítač. Snadná odečitatelnost 
všech relevantních údajů vozidla a cestovních informací.

   Instalační sadu 1D001312
   je nutno objednat zvlášť.



16 BEVERLY 300ie E4 / POLICE / 350ie Sport Touring E4 17

Vysoký štít proti větru, čirý, vysoce kvalitní
metakrylát, odolný vůči poškrábání a nárazům,
homologováno pro vozidlo.

Tloušťka: 4 mm
Výška: cca 700 mm

Nízký štít proti větru, tónovaný, vysoce kvalitní
metakrylát, odolný vůči poškrábání a nárazům,
homologováno pro vozidlo.

Tloušťka: 4 mm
Výška: cca 270 mm

Nízký štít proti větru, čirý, vysoce kvalitní
metakrylát, odolný vůči poškrábání a nárazům,
homologováno pro vozidlo.

Tloušťka: 4 mm
Výška: cca 270 mm

ŠTÍT PROTI VĚTRU VYSOKÝ
1B004445

SPORTOVNÍ ŠTÍT TÓNOVANÝ
674539

SPORTOVNÍ ŠTÍT ČIRÝ
674541

OF772

OF691

Jednoduchá montáž, dlouhá 
životnost, robustní ochrana proti za-
lomení kabelu na výstupu rukojeti,
řadicí jednotka odolná proti dešti a 
stříkající vodě.
Teplota regulovatelná ve 2 stupních.

Jednoduchá montáž, dlouhá životnost, robustní ochrana 
proti zalomení kabelu na výstupu rukojeti, řadicí jednotka 
odolná proti dešti a stříkající vodě. Teplota regulovatelná 
ve 5 stupních.

VYHŘÍVANÉ RUKOJETI „LIGHT“

VYHŘÍVANÉ RUKOJETI „PREMIUM TOURING“

605537M014

Velice jednoduché a praktické zajištění proti krádeži. 
Spojuje řídítka s karoserií. Rychlé, čisté, spolehlivé a 
komfortní.

UZAMYKATELNÝ ZÁMEK SEDADLA/ŘIDÍTEK

Vodotěsné, teplá vnitřní podšívka, perfektní pro chladné 
roční období.

TERMONÁVLEKY NA RUCE
605690M



18 BEVERLY 300ie E4 / POLICE / 350ie Sport Touring E4 19

Objem cca 37 litrů, víko lakováno v barvě vozidla, vhodný pro jednu integrálni 
přilbu anebo dvě jet helmy. Opěradlo v barvě sedadla vozidla. Montážní desku 
1B003657 je nutno objednat zvlášť.

Objem cca 37 litrů, víko lakováno v barvě vozidla, vhodný pro jednu integrálni 
přilbu anebo dvě jet helmy. Opěradlo v barvě sedadla vozidla. Montážní desku 
1B003657 je nutno objednat zvlášť.

Objem cca 36 litrů, víko lakováno v barvě vozidla. Včetně opěradla v barvě sedad-
la vozidla a montážnich dílů.

Objem cca 48 litrů, víko lakováno v barvě vozidla. Včetně opěradla v barvě sedad-
la vozidla a montážnich dílů.

TOP CASE 37L VČETNĚ OPĚRADLA
BEVERLY 300IE E4 / POLICE

TOP CASE 37L VČETNĚ OPĚRADLA
BEVERLY 350IE SPORT TOURING E4

TOP CASE 36L VČETNĚ OPĚRADLA A MONTÁŽNÍCH DÍLŮ
BEVERLY 350IE SPORT TOURING E4

TOP CASE 48L VČETNĚ OPERADLA A MONTÁŽNÍCH DÍLŮ
BEVERLY 350IE SPORT TOURING E4

MONTÁŽNÍ DESKA PRO 
37L TOP CASE

ZÁMEK NA TOP CASE

1B003657

622472

Včetně 2 klíčů vhodný pro všechny
modely top case Beverly.

CM277508
Bianco Iceberg 505/A

CM277509
Grigio Ardesia 705/C

CM277510 „POLICE“
Nero Carbonio Opaco 93/B

CM277514
Bianco Stella 595 1B00022801BU

Bianco Stella 595
1B00023201BU

Bianco Stella 595

CM277511
Nero Galassia 90/B

1B00022801H4
Argento Cometa Opaco 760/B

1B00023201H4
Argento Cometa Opaco 760/B

CM277515
Argento Cometa Opaco 760/B

CM277513
Nero Carbonio Opaco 93/B

1B00022801NM
Nero Galassia 90/B

1B00023201NM
Nero Galassia 90/BCM277516

Blu Metall 272/A

CM277512
Argento Cometa Opaco 760/B

1B00022801NO
Nero Carbonio Opaco 93/B

1B00023201NO
Nero Carbonio Opaco 93/B



Elektronický poplašný systém s dálkovým ovládáním, 
elektrickým klíčem a samostatným napájením proudu. 
Propojovací kabel 602691M003 je nutno objednat zvlášť.

Elektronický poplašný systém s dálkovým ovládáním a 
elektrickým klíčem. Bez samostatního napájení proudu, 
pripravené plug & play spojení včetně propojovacího 
kablu.

Elektronický poplašný systém s dálkovým ovládáním, 
bez samostatního napájení proudu. 
Propojovací kabel 602691M003 je nutno objednat 
zvlášť.

POPLAŠNÝ SYSTÉM E-POWER

POPLAŠNÝ SYSTÉM E-1

POPLAŠNÝ SYSTÉM E-LUX

INSTALAČNÍ SADA PRO 
POPLAŠNÝ SYSTÉM E-LUX A E-1 

602687M

602689M

602688M

602691M003

BEVERLY 300ie E4 / POLICE / 350ie Sport Touring E420 21

Perfektní tvar, optimální ochrana proti chladu a 
mokru, jednoduchá montáž, vrchní materiál PVC, 
vnitřní podšívka z umělé kožešiny, integrované 
zakrytí sedadla, Logo Beverly

TERMODEKA NA NOHY

KRYCÍ PLACHTA OUTDOOR KRYCÍ PLACHTA AQUATEX

KRYCÍ PLACHTA INDOOR KRYCÍ PLACHTA AQUATEX S TOP CASEM

606095M

605290M003 CV202

605414M CV203Vysoce kvalitní ochrana proti špině, 
materiál: polyester, barva šedá, logo 
Beverly

Odolná ochrana proti 
mokru, s elastickým 
pásem.

Vysoce kvalitní ochrana proti mokru, optimální
propustnost vzduchu, refl exní logo Piaggio, transparentní
zakrytí poznávací značky, s zvětšením pro štít a top case.

Odolná ochrana proti mokru, s elastickým pásem.

MALOSSI SADA VZDUCHOVÝCH FILTRŮ

POZOR! Výrobky bez homolagace, vhodné pouze pro 
závodění!

MALOSSI ZADNÍ ZÁVODNÍ TLUMIČE

MA4613183

ŘEMEN MALOSSI X-KEVLAR

Speciální klínový řemen zesílený kevlarem.

300ie E4  MA6116069 350ie E3/E4 MA6115279

ZADNÍ TLUMIČ VÝFUKU SLIP-ON AKRAPOVIČ
Sytý, pevný zvuk, vynikající vzhled a znatelné zvýšení výkonu, 
velice jednoduchá montáž.
Homologace je platná pouze se zabudovaným katalyzátorem 
pro modely EURO 3/2161 Nehomologováno pro EURO4!

KATALYZÁTOR
P-KAT-040

S-PI3SO6-HRSS

BEVERLY 125ie / 300ie E3

S-PI3SO3-HRSS

S-PI4S03-HRSS

BEVERLY 350ie E3

BEVERLY 500ie

SPOJKA MALOSSI DELTA
BEVERLY  300IE E4

Plynulé nastavení otáček při spínání spojky.

MA5211821

300ie E4  MA5111885 350ie E3/E4 MA5115308

MALOSSI MULTIVAR 2000
Variátor s vhodnou sadou válečků a pružinou pro 
rovnoměrné, rázné zrychlení.

MA1414496

BEVERLY 300ie E4

MA1415662
BEVERLY 350ie E4



22 MP3 23

Vysoký štít proti větru, čirý, vysoce kvalitní
metakrylát, odolný vůči poškrábání a nárazům,
homologováno pro vozidlo. Vč. montážnich dílů.
  
   Tloušťka: 4 mm
   Výška: cca 870 mm

Jednoduchá montáž, multifunkční dálkové ovládání,
vodotěsný, velice odolný, nízká spotřeba elektrické
energie. Instalační sadu 1D001738 je nutno objednat 
zvlášť.

ŠTÍT PROTI VĚTRU  STYLE

POPLAŠNÝ SYSTÉM

2S000117

1D001230

R363 R334

Jednoduchá montáž, vodotěsné, teplá vnitřní podšívka Vodotěsné, teplá vnitřní podšívka, perfektní pro chladné 
roční období.

TERMONÁVLEKY NA RUCE
TUCANO URBANO NEOPREN

TERMONÁVLEKY NA RUCE
TUCANO URBANO POLYAMID

Vodotěsné, teplá vnitřní podšívka, perfektní pro 
chladné roční období.

Jednoduchá montáž, vodotěsné, teplá vnitřní 
podšívka, perfektní pro chladné roční období. 
Vyhřívané, teplota regulovatelná ve 4 stupních. 
Vč. kablu a pojistky. Elektronické pojištení proti 
krádeži s dálkovým ovládáním.

TERMONÁVLEKY NA RUCE VYHŘÍVANÉ TERMONÁVLEKY NA RUCE 
POLYAMID605690M

R333EV

1D001738

INSTALAČNÍ SADA



OF772 2S000121 R062C

R062EV

OF691

Jednoduchá montáž, dlouhá 
životnost, robustní ochrana proti za-
lomení kabelu na výstupu rukojeti,
řadicí jednotka odolná proti dešti a 
stříkající vodě.
Teplota regulovatelná ve 2 stupních.

Jednoduchá montáž, dlouhá životnost, robustní ochrana 
proti zalomení kabelu na výstupu rukojeti, řadicí jednotka 
odolná proti dešti a stříkající vodě.
Teplota regulovatelná ve 5 stupních.

VYHŘÍVANÉ RUKOJETI „LIGHT“ VYHŘÍVANÉ RUKOJETI TERMODEKA NA NOHY TUCANO URBANO

TERMODEKA NA NOHY EVO TUCANO URBANO

VYHŘÍVANÉ RUKOJETI „PREMIUM TOURING“

24 MP3 25

Teplota regulovatelná ve 4 stupních. Pro montáž je nutno 
obednat řídicí jednotku 2S000122.

Perfektní tvar, optimální ochrana proti chladu a mokru, 
jednoduchá montáž, vrchní materiál PVC, vnitřní podšívka 
z umělé kožešiny, integrované zakrytí sedadla

Vrchní materiál plachtovina z polyamidu, 100% vodotěsné, 
vnitřní podšívka z umělé kožešiny vyjimatelná, integrované 
zakrytí sedadla

605576M011 2S000124

2S000122

TERMODEKA NA NOHY MP3 TOPENÍ PRO TERMODEKU NA NOHY

ŘÍDICÍ JEDNOTKA PRO TOPENÍ

Poskytuje optimální ochranu proti chladu a dešti, 
vnitřní podšívka z termo-materiálu. Maximální stabilita 
i při vysokých rychlostech. Potah sedadel a integro-
vaná ochrana proti odcizení. Připravená pro topení 
2S000124.

Vhodné pro montáž na originální PIAGGIO termodeku 
605576M011 pro pohodlnější jízdu v chladném počasí. 
Pro montáž je nutno obednat řídicí jednotku 2S000122.

Reguluje spotřebu proudu připojených zařízení. Řídicí 
jednotku je možné použít pro dvě různe zařízení:
vyhřívané rukojeti 2S000121 
topení pro termodeku 2S000124

Vysoce kvalitní ochrana proti mokru, optimální
propustnost vzduchu, refl exní logo Piaggio, transparentní
zakrytí poznávací značky, s zvětšením pro štít a top case.

Zlepšený jízdní komfort pro řidiče i spolujezdce díky gelových vložek.

KRYCÍ PLACHTA MP3

GELOVÉ SEDADLO

605290M001

Odolná ochrana proti mokru, s elastickým pásem. Odolná ochrana proti mokru, s elastickým pásem.

Boční stupačky z rýhovaného hliníku.

KRYCÍ PLACHTA AQUATEX M KRYCÍ PLACHTA AQUATEX M S TOP CASEM

HLINÍKOVÉ STUPAČKY

CV202 CV203

605473M

2S000137   černé, šedé švy

2S000119   hnědé, béžové švy



26 MP3 27

Objem cca 50 litrů, víko lakováno v barvě vozidla. Vhodné pro 2 integrální přilby. Včetně opěradla v barvě sedadla vozidla a rýchlouzávěřu, logo Piaggio. Objem cca 50 litrů, víko lakováno v barvě vozidla. Vhodné pro 2 integrální přilby. Včetně opěradla v barvě sedadla vozidla a rýchlouzávěřu, logo Piaggio.

TOP CASE 37L TOP CASE 50L

opěradlo černé, šedé švy opěradlo černé, šedé švyopěradlo černé, šedé švy opěradlo černé, šedé švyopěradlo černé,červené švy opěradlo černé,červené švy

opěradlo černé, šedé švy opěradlo černé, šedé švyopěradlo černé,červené švy opěradlo černé,červené švy

opěradlo černé,červené švy opěradlo černé,červené švyopěradlo černé,červené švy opěradlo černé,červené švy

opěradlo černé, šedé švy opěradlo černé, šedé švyopěradlo černé, šedé švy opěradlo černé, šedé švy

CM261612 Bianco Iceberg 505/A CM261512 Bianco Iceberg 505/ACM261606 Argento Cometa Opaco 760/B CM261506 Argento Cometa Opaco 760/BCM261618  Grigio Opaco 785/A CM261518  Grigio Opaco 785/A

CM261604 Blu Laguna 261/A CM261504 Blu Laguna 261/ACM261613  Nero Carbonio Opaco 93/B CM261513  Nero Carbonio Opaco 93/B

CM261616 Bianco 533 CM261516 Bianco 533CM261617  Verde Opaco 333/A CM261517  Verde Opaco 333/A

CM261615  Rosso 880/A CM261515  Rosso 880/ACM261611 Nero Universo 91/B CM261511 Nero Universo 91/B

M
P3 500ie BUSINESS E4

M
P3 500ie BUSINESS E4M

P3
 5

00
ie

 S
PO

RT
 E

4

M
P3

 5
00

ie
 S

PO
RT

 E
4

opěradlo černé, šedé švy opěradlo černé, šedé švy
CM261614 Planet Blu 233/A CM261514 Planet Blu 233/A



Praktický, vodotěsný držák, vnitřní podšívka s ochranou proti nárazu, nabízí optimální ochranu pro váš smartphone, snadná 
montáž na zpětné zrcátko anebo na adaptér na řidítko 2S000118.

DRŽÁK NA SMARTPHONE

28 MP3 29

Termoformovaný top case s objemem cca 30 litrů.
Vysokokvalitní zpracování Premium, s voděodolným zipem a integrovaní pláštěnkou proti dešti, 
ochrana proti krádeži.
Montážní sadu 1B002054 je nutno objednat zvlášť.
Viď boční kufry 1B002032.

Termoformované boční kufry s objemem cca 42 litrů.
Vysokokvalitní zpracování Premium, s voděodolným zipem a integrovaní pláštěnkou proti dešti, 
ochrana proti krádeži.
Montážní sadu 1B002032 je nutno objednat zvlášť.
Viď top case 1B002052.

Montážní deska pro top case Soft 1B002052 Nosiče pro boční kufry Soft1B002049 s rýchlouzávěrem, barva černá

TOP CASE SOFT - 30L BOČNÍ KUFRY SOFT - 42L

MONTÁŽNÍ SADA PRO TOP CASE SOFT - 30L MONTÁŽNÍ SADA PRO BOČNÍ KUFRY SOFT - 42L

1B002052 1B002049

1B002054 1B002032

Z PVC materiálu, objem cca 16 litrů, 
s malými bočními kapsami, refl exní 
pruhy Piaggio logo, barva černá

BRAŠNA 16L
605650M

Nosiče pro boční kufry Soft1B002049 s rýchlouzávěrem, barva černá

605923M003

605923M004

605923M005

Držák na smartphone 3,8“

Držák na smartphone 4,3“

Držák na smartphone 5,5“

ADAPTÉR NA ŘIDÍTKO

Adaptér má několik otvorů po obvodu na navigace nebo 
smartphone. Montáž centrálně na řídítku pro dobrou vidi-
telnost. Včetně plastového krytu. Zařízení je možné nabíjet 
prostřednictvím portu USB MP3.

Díky jednoduchému síťovému propojení s vozidlem promění 
váš smartphone na funkční palubní počítač. Snadná odečit-
atelnost všech relevantních údajů vozidla a cestovních 
informací.

Instalační sadu 1D001312 je nutno objednat zvlášť.

PIAGGIO MULTIMEDIA PLATTFORM INSTALAČNÍ SADA PRO PMP

2S000118

606522M 1D001737



Sytý, pevný zvuk, vynikající vzhled a znatelné zvýšení výkonu, velice jednoduchá montáž.
Homologace je platná pouze se zabudovaným katalyzátorem pro modely EURO 3/2161 Nehomologováno pro EURO4!

Sytý, pevný zvuk, vynikající vzhled a znatelné zvýšení výkonu, velice jednoduchá montáž.
Homologace je platná pouze se zabudovaným katalyzátorem pro modely EURO 3/2161 Nehomologováno pro EURO4!

ZADNÍ TLUMIČ VÝFUKU SLIP-ON AKRAPOVIČ NEREZOVÝ

ZADNÍ TLUMIČ VÝFUKU SLIP-ON AKRAPOVIČ ČERNÝ

S-PI4S03-HRSS

S-PI4S03-HRSSBL

30 MP3
KATALYZÁTOR

P-KAT-040

MA5114260

MALOSSI MULTIVAR 2000

Variátor s vhodnou sadou válečků a pružinou pro 
rovnoměrné, rázné zrychlení.

www.cz.piaggio.com

Společnost si vyhrazuje právo technické či stylistické změny. Všechny údaje jsou 
nezávazné. Tiskové chyby, barevné chyby, omyly a změny vyhrazené. V různých 
zemích v důsledku právních předpisů, jsou možné odlyšnosti v modelech a vybavení. 
Originální náhradní díly Piaggio garantuji kvalitu a udržuji dlouhodobou 
výkonnost vašeho vozidla.

Výhradní zastoupení značky Piaggio pro Českou republiku
Faber Moto s.r.o. · Holandská 878/2 · 639200 Brno

www.faber-moto.cz 

Značka je vlastníctví


